[bookmark: OLE_LINK1]丰都县交通运输委员会
关于公开征求县城区部分公交线路优化意见的通告

为合理优化城市公交线路，整合公共交通资源，提升市民和旅客搭乘公共交通的便捷性，我委拟对110、117、102A、103A路等4条公交线路进行优化调整，现公开征求社会公众意见，有关事项通告如下：
一、征求意见起止时间
本次征求意见在丰都县交通运输委员会网站发布，公开征求意见时间：2025年1月20日至2025年1月24日。
二、意见建议反馈途径
（一）电话：拨打023-70727345电话反馈（上班时间9:00-12:30；14:30-18:00）。
（二）电子邮件：以正文或附件形式将意见建议发送电子邮件至邮箱：1826275666@qq.com，请在邮件主题中标明“公交线路优化意见建议”。
（三）信函邮寄：以信函或快递形式将意见建议邮寄至重庆市丰都县三合街道平都大道东段267号，收件人：丰都县交通运输委员会运输科，邮政编码：408200，请在信封上注明“公交线路优化意见建议”。
特此通告

附件：110路等4条公交线路拟优化方案

丰都县交通运输委员会
2025年1月20日

[bookmark: _GoBack]